ТАГАНРОГСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ

прикАз

25июня 202|r. г. Таганрог лъ 66

<Об объявлении выборов
декана факультета среднего
профессионального образования))

В соответствии с ч.11 статьи 332 Трулового кодекса Российской
Федерации и Положением о процедур" u"rборов на должность декана
факультета и заведующего кафедрой ТИУиЭ, утвержденным приказом Nч47
от 05.05.20l7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. объявить выборы на замещение должности декана
факультета среднего профессионального образования по срочному
тр}довому договору:

Квалификационные требования к должности декана факультетапредъявляются в соответствии с Приказопл МинздравсоцразвитиlI РФ от 11
января 2011 г. N 1-н <об утверждении Единого квалификационного
справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, рzвдел<Квалификационные характеристики должностей руководителей и
специaшистов высшего профессионального и дополнительного образования>:

_ высшее образование, стаж нау^rной иJIи нагrно-педагогической
работы не меЕее 5 лет, наличие rrеной степени или учеЕого звания.

Срок подачи зtUIвления об 1.rастии в выборах до 17:00 1б.08.2021.
Прием докумеЕтов осуществJUIется по адресу: г. Таганрог Ростовской
области, ул. Петровскаяr 45, каб. 214

Выборы проводятся 2б.08.2021 в 10:00 по адресу: г.Таганрог
Ростовской области, ул. Петровская, 45,аул. 100.

2. Начальнику информачионно-ан€шитического управлеЕия
Овчаренко О.И. разместить настоящий приказ на официа-пьном сайте
института в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Ё"

рЕ

3, Кон ль за

с.ю. АвАков